
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 
 

Пряженникова, улица, д.37 А, город Глазов, Удмуртская Республика, 427627 

тел: 8(34141) 3-49-93, e-mail: school13-glazov@yandex.ru 

ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001 

 
 

ПРИКАЗ 
 

01 июля 2024 года  № 071-1 

О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год  

 

В соответствии с пунктом 8 части 3 статьи 28 частью 1 статьи 53 Федерального 

закона «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ «СОШ №13» и в 

связи с поступлением заявлений от родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в первый класс на 2024-2025 учебный год с 01.09.2024 года следующих 

учащихся: 

 

№ 

п/п 

ФИО Дата 

рождения 

Класс 

1.  Абашев Дамир Артурович 26.05.2017 1 

2.  Абашева Александра Маратовна 05.04.2017 1 

3.  Абашева Маша Андреевна 11.06.2017 1 

4.  Бабинцев Тимофей Андреевич 04.10.2017 1 

5.  Байбеков Максим Олегович 22.12.2016 1 

6.  Баранов Никита Сергеевич 06.01.2017 1 

7.  Богданов Тихон Владимирович 10.08.2017 1 

8.  Боталова Элина Эльчиновна 28.03.2017 1 

9.  Данилов Захар Алексеевич 02.05.2017 1 

10.  Дзюина Элина Константиновна 27.04.2017 1 

11.  Долгих Варвара Станиславовна 09.01.2017 1 

12.  Ившин Степан Михайлович 07.12.2016 1 

13.  Кириллова Ева Кирилловна 23.01.2017 1 

14.  Князева Камилла Кирилловна 02.08.2017 1 

15.  Костюшов Артём Константинович 16.09.2017 1 

16.  Красников Иван Денисович 16.08.2017 1 

17.  Кудрявцев Михаил Алексеевич 27.06.2017 1 

18.  Кутявин Даниил Валерьевич 29.08.2017 1 

19.  Макаров Кирилл Андреевич 17.12.2016 1 

20.  Меньшикова Юлия Дмитриевна 18.06.2017 1 

21.  Наговицына Мария Анатольевна 15.01.2017 1 

22.  Наумов Арсений Александрович 15.02.2017 1 

23.  Охотников Марк Константинович 24.03.2017 1 

mailto:school13-glazov@yandex.ru


24.  Павликов Ярослав Евгеньевич 17.11.2016 1 

25.  Перевощикова Наталья Андреевна 10.01.2017 1 

26.  Пономарев Никита Петрович 25.01.2017 1 

27.  Семенова Милана Максимовна 13.07.2017 1 

28.  Сорокина Таисия Александровна 07.04.2017 1 

29.  Учанева Дарья Алексеевна 16.02.2017 1 

30.  Федоров Фёдор Алексеевич 13.03.2017 1 

31.  Фефилов Владислав Максимович 15.06.2017 1 

32.  Ходакова Дарья Евгеньевна 27.02.2017 1 

33.  Холстинин Григорий Андреевич 15.09.2017 1 

 

Основание: заявления заявителей. 

 

Директор МБОУ «СОШ № 13»      Е.Б. Биянова 


		2024-07-02T11:46:25+0400
	Биянова Елена Борисовна




